
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

04 ՍԵՊՏԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 50 

ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 04.09.2015ԹՎԱԿԱՆԻ ԹԻՎ10 

ՀԵՐԹԱԿԱՆ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 12 և 

14 հոդվածների պահանջներով, համայնքի ավագանին որոշում է` 

Հաստատել Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնքի ավագանու 03.09.2015թ թիվ 10 հերթական նիստի 

օրակարգը. 

1. Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն գյուղական համայնքի տեղական բյուջեում փոփոխություն 

կատարելու մասին: 

2. 2015-2016 ուս. տարում Լճաշենի Ա. Տեր-Գրիգորյանի անվան միջնակարգ դպրոց առաջին 

դասարան հաճախող երեխաների ծնողներին դրամական օգնություն տրամադրելու մասին: 

3. Հայաստանի Հանրապետության Պաշտպանության նախարարության կողմից կազամակերպվող 

զորավարժություններին Լճաշեն համայնքից մասնակցող պահեստի ենթասպա, սերժանտ-

շարքայինների համար սննդամթերք ձեռք բերելու մասին: 

4. Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնքի վարչական սահմաններում 

գտնվող հողերի նպատակային նշանակությունը փոխելու մասին: 

5. Հայաստանի Հանրապետության Պաշտպանության նախարարության կողմից կազամակերպվող 

զորավարժություններին Լճաշեն համայնքից մասնակցած պահեստի ենթասպա, սերժանտ-

շարքայիններին դրամական օգնություն տրամադրելու մասին: 

6. Գյուղատնտեսական ծրագրերի իրականացման գրասենյակին, որպես ներդրում, համայնքի բյուջեից 

գումար փոխանցելու մասին:  



Կողմ -7  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

3. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

4. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

5. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

6. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

7. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  

Համայնքի ղեկավար ժ/պ`         ԳԱՌՆԻԿ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=428&to=employee


 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

04 ՍԵՊՏԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 51 

ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՏԵՂԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵՈՒՄ 

ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 16 

հոդվածի 3 կետի պահանջներով, համայնքի ավագանին որոշում է 

1. Ի փոփոխություն ս/թ 20.01.2015թ թիվ 1 նիստի թիվ 3-Ն որոշման, վարչական բյուջեի 

արտադպրոցական դաստիարակչական բաժին 09, խումբ 2 դաս 2 ծրագիր 51 սուբսիդիա Լճաշենի 

մանակական արվեստի դպրոց ՀՈԱԿ-ին հոդված 4511-ից 2300.0 /երկու միլիոն երեք հարյուր 

հազար/ դրամ, պահուստային ֆոնդի բաժին 11 խումբ 1 դաս 2 ծրագիր 51 հոդված 4891-ից 

700.0 /յոթ հարյուր հազար/ դրամ պակասեցնել և ավելացնել վարչական բյուջեի 

գյուղատնտեսական ծրագրեր բաժին 04 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51 այլ կապիտալ դրամաշնորհներ 

հոդված 4657-ին 2500.0 /երկու միլիոն հինգ հարյուր հազար/ դրամ սոցիալական հատուկ 



արտոնություններ բաժին 10 խումբ 7 դաս 1 ծրագիր 51 այլ նպաստներ հոդված 4720 500.0 

/հինգ հարյուր հազար/ դրամ և հաստատել 3500.0 /երեք միլիոն հինգ հարյուր հազար/ դրամ: 

2. Սույն փոփոխությունը հաստատել և ներկայացնել հաշվապահություն: 

Կողմ -7  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

3. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

4. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

5. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

6. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

7. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  

Համայնքի ղեկավար ժ/պ`                                     ԳԱՌՆԻԿ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

04 ՍԵՊՏԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 52 

2015-2016 ՈՒՍ ՏԱՐՈՒՄ ԼՃԱՇԵՆԻ ԱՇՈՏ ՏԵՐ-ԳՐԻԳՈՐՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ 

ԱՌԱՋԻՆ ԴԱՍԱՐԱՆ ՀԱՃԱԽՈՂ ԵՐԵԽԱՆԵՐԻ ԾՆՈՂՆԵՐԻՆ ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ 

ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=428&to=employee


Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 16-րդ 

հոդվածի, 43-րդ հոդվածի 2-րդ կետի, <<Բյուջետային համակարգի մասին >> օրենքի 6-րդ հոդվածի, 28-

րդ հոդվածի II բաժնի 1-ին կետի զ ենթակետի , <<Սոցիալական աջակցության մասին>> օրենքի 10-րդ 

հոդվածի 2-րդ և 3-րդ կետի , 18-րդ հոդվածի 4-րդ կետի, և հիմք ընդունելով համայնքի ավագանու 

կանոնակարգը 24-րդ կետի, ավագանու 20.01.2015թ թիվ 3-Նորոշման դրույթները, ավագանին որոշում 

է` 

1. Համայնքի վրաչական բյուջեի Այլ նպաստների պահպանման ծախսերի բաժին 10 խումբ 7 դաս 1 ծրագիր 

51 հոդված 4729 հատկացնել 330.0 հազար դրամ, որպես դրամական օգնություն,  2015-2016 

ուսումնական տարում Լճաշենի  Աշոտ Տեր-Գրիգորյանի անվան միջնակարգ դպրոց  առաջին դասարան 

հաճախող երեխաների ծնողներին, յուրաքանչյուրին 10000-ական դրամ: /Կից ցուցակ / 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահին: 

Կողմ -7  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

3. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

4. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

5. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

6. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

7. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  

Համայնքի ղեկավար ժ/պ`                                     ԳԱՌՆԻԿ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 

 

 

 

ԱՆՎԱՆԱՑԱՆԿ 

<<Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն գյուղի Ա. Տեր-Գրիգորյանի 

անվան միջնակարգ դպրոց>> պետական ոչ առևտրային կազմակերպության  2015-2016 

ուսումնական տարվա 1-ին դասարանցիների  

Հ/Հ Երեխայի ազգանուն ,      

անուն ,      հայրանուն 

Ծննդյան  

վկայականի 

Ծնողի  անւն 

ազգանուն 

Տրամադրված 

գումարը 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=428&to=employee


համարը 

1 Խաչատրյան Հասմիկ 

Էդուարդի 

ԱԲ N 009894 Լուսինե 

Հարությունյան 

10 000 

2 Հարությունյան  Արամ   Լևոնի ԱԲ N 009801 Սուսաննա 

Հարությունյան 

10 000 

3 Մխիթարյան Անգելինա 

Երվանդի 

ԱԲ N 009829 Աննի  

Մարգարյան 

10 000 

4 Կարապետյան Մուրադ 

Կարապետի 

ԱԲ  N 009652 Արփինե 

Խաչատրյան 

10 000 

5 Հովհաննիսյան Մանե 

Վահանի 

ԱԱ N 294748 Զարինե 

Կոստանյան 

10 000 

6 Ղազարյան Վալենտինա 

Հովիկի 

ԱԱ N 256974 Գոհար 

Սանամյան 

10 000 

7 Խաչատրյան Աղավնի 

Ավետիսի 

ԱԲN 009778 Հեղինե 

Մաթևոսյան 

10 000 

8 Բաբայան Մարի Սևակի ԱԲ N 009566 Լուսինե Ենգոյան 10 000 

9 Վարդանյան Անի Սարգսի ԱԲ N 009757 Մարիամ 

Կարապետյան 

10 000 

10 Բեգլարյան Արամ Հայկի 

 

Ներսիսյան Անի Կարենի 

ԱԲ N 009655 Լիանա 

Թադևոսյան 

10 000 

11 ԱԱ N 294827 Սիրուն 

Մուրադյան 

10 000 

12 Գեղամյան Դավիթ Գուրգենի ԱԲ N 009651 Քնարիկ 

Թովմասյան 

10 000 

13 Մաթևոսյան Գրիգոր Գագիկի ԱԲ N 009738 Հերմինե 

Կարապետյան 

10 000 

14 Մկրտչյան Նարեկ Ռուդիկի ԱԲN 009592 Արմինե 

Հարությունյան  

10 000 

15 Կարապետյան Վալենտինա 

Ռուսլանի 

ԱԱ N 294705 Լուսինե 

Հակոբյան 

10 000 

16 Սահակյան Ժիրայր Հրայրի  ԱԱ N 256989 Ծաղիկ 

Միլիտոնյան 

10 000 

17 Բաբայան Սուսան Գեղամի  ԱԲ N 009818 Անահիտ 

Դեմիրչյան 

10 000 

18 Թադևոսյան Ալեն Հակոբի ԱԲN 009615 Անի Թադևոսյան 10 000 



 

 

 

 

 

   

 ՀԱՄԱՅՆՔԻ   

ՂԵԿԱՎԱՐԻ 

Ժ/Պ՝                                            

Գ. ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 Խաչատրյան Էլեն Արմանի ԱԱ N 294982 Ալինա 

Իգնաթոսյան   

10 000 

20 Խաչատրյան Էրիկ Կարենի ԱԲN 009640 Քրիստինե 

Խոջոյան  

10 000 

21 Խաչատրյան Անգելիա 

Արգամի 

ԱԲ N 246879 Մարիամ 

Հայրապետյան 

10 000 

22 Մխիթարյան Արա Արծրունի ԱԱ N 009870 Լուսինե  

Բարսեղյան 

10 000 

23 Հովհաննիսյան Հակոբ Հովիկի ԱԲN 009545 Ալինա 

Հովհաննիսյան 

10 000 

24 Սանամյան Համլետ Արսենի ԱԲN 009567 Կարինե 

Նավասարդյան 

10 000 

25 Բաբայան Աշոտ Գևորգի ԱԲN 009983 Մարինե 

Ավետիսյան 

10 000 

26 Ղուկասյան Մարի Ռոմանի ԱԱ N 256887 Լուսյա 

Սմբատյան 

10 000 

27 Տոնեյան  Մովսեսյան ԱԲ N 009794 Արեգնազան 

Տոնեյան  

10 000 

28 Քոլոզյան Սիլվա Շահենի ԱԲ N 009775 Մարինե 

Մելիքյան 

10 000 

29 Գալստյան Մայիս Գարիկի ԱԱ N 294998 Լիլիթ 

Ավետիսյան 

10 000 

30 Հովհաննիսյան Ռիտա Հովիկի ԱԲ  N 009883 Ռուզաննա 

Գալստյան 

10 000 

31 Ղարիբյաբ Անգելինա Ռուբենի ԱԱ N 294878 Զոյա 

Հարությունյան 

10 000 

32 Ղազարյան Գևորգ Գառնիկի ԱԲ N 009700 Արմինե 

Սարգսյան 

10 000 

33 Խաչատրյան Գառնիկ Էդգարի ԱԱ N 294883 Մելանյա 

Դավթյան 

10 000 

 ԸՆԴԱՄԵՆԸ 

 

  330000 



 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

04 ՍԵՊՏԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 53 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ԿՈՂՄԻՑ 

ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՎՈՂ ԶՈՐԱՎԱՐԺՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻՆ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻՑ ՄԱՍՆԱԿՑՈՂ ՊԱՀԵՍՏԻ 

ԵՆԹԱՍՊԱ, ՍԵՐԺԱՆՏ-ՇԱՐՔԱՅԻՆՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ ՍՆՆԴԱՄԹԵՐՔ ՁԵՌՔ ԲԵՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով Հայայստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> 36 հոդվածի 

1-ին կետի 2-րդ ենթակետի պահանջներով , համայնքի ավագանին որոշում է` 

1. Սեպտեմբեր ամսին Հայաստանի Հանրապետության պաշտպանության նախարարության կողմից 

կազմակերպվող զորավարժություններին Լճաշեն համայնքից մասնակցող պահեստի ենթասպա, 

սերժանտ- շարքայինների համար համայնքի վարչական բյուջեի բաժին 02 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 

51 հոդված 4267-ից 100.0 դրամ հատկացնել սնունդ ձեռք բերելու համար: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

Կողմ -7  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

3. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

4. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

5. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  



6. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

7. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

 

Համայնքի ղեկավար ժ/պ`                                     ԳԱՌՆԻԿ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

04 ՍԵՊՏԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 54 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՍԱՀՄԱՆՆԵՐՈՒՄ ԳՏՆՎՈՂ ՀՈՂԵՐԻ ՆՊԱՏԱԿԱՅԻՆ ՆՇԱՆԱԿՈՒԹՅՈՒՆԸ ՓՈԽԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով <<Իրավական ակտերի մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 20-րդ 

հոդվածի 1-ին կետի, <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 16-րդ հոդվածի 2-րդ մասի, Հայաստանի Հանրապետության հողային օրենսգրքի 3-րդ հոդվածի 

1-ին կետով, համաձայն Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2011 թվականի դեկտեմբերի 

29-ի << Հողերի օգտագործման ժամանակավոր սխեմաներ կազմելու կարգը հաստատելու մասին և 

Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2001թվականի հունվարի 17-ի № 30 որոշումն ուժը 

կորցրած ճանաչելու մասին>> № 1918-Ն որոշմամբ հաստատված կարգի 13-րդ կետի պահանջների՝ 

հիմք ընդոինելով ՀՀ վարչապետի 2001թ. օգոստոսի 13-ի թիվ 599 րոշմամբ ստեղծվա ,,Հողերի 

օգտագործման ժամանակավոր սխեմաների համաձայնեցման միջգերատեսչական հանձնաժողովի,, 

անդամների դրական եզրակացությունը՝ համայնքի ավագանին որոշում է. 

1. Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն գյուղական համայնքի 

վարչական սահմաններում գտնվող հողերի օգտագործման սխեմայում՝ իրավաբանական 

անձի սեփականություն հանդիսացող գյուղատնտեսական 0.20594 հա /կադաստրային 

ծածկագիր 05-040-0227-0062, 05-040-0227-0065, 05-040-0240-0112, 05-040-0244-0114, 05-040-

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=428&to=employee


0253-0199, 05-040-0227-0066/ վարելահողը, փոխադրել էներգետիկայի, կապի, տրանսպորտի և 

կոմունալ ենթակառուցվածքների օբյեկտների հողերի կատեգորեա՝ բարձրավոլտ 

էլեկտրահաղորդման գծի /հենասյուների՝ 6 միավոր/ կառուցման համար: 

2. Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն գյուղական համայնքի 

ղեկավարին՝ գանձել կադաստարային արժեքի տարբերությունը և ձեռնարկել սույն 

որոշումից բխող անհրաժեշտ գործառույթների իրականացումը: 

Կողմ -7  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

3. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

4. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

5. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

6. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

7. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  

Համայնքի ղեկավար ժ/պ`                                     ԳԱՌՆԻԿ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=428&to=employee


 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

04 ՍԵՊՏԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 55 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ԿՈՂՄԻՑ 

ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՎԱԾ ԶՈՐԱՎԱՐԺՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻՆ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻՑ ՄԱՍՆԱԿՑԱԾ ՊԱՀԵՍՏԻ 

ԵՆԹԱՍՊԱ, ՍԵՐԺԱՆՏ-ՇԱՐՔԱՅԻՆՆԵՐԻՆ ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 16-րդ 

հոդվածի, 43-րդ հոդվածի 2-րդ կետի, <<Բյուջետային համակարգի մասին >> օրենքի 6-րդ հոդվածի, 28-

րդ հոդվածի II բաժնի 1-ին կետի զ ենթակետի , <<Սոցիալական աջակցության մասին>> օրենքի 10-րդ 

հոդվածի 2-րդ և 3-րդ կետի , 18-րդ հոդվածի 4-րդ կետի, և հիմք ընդունելով համայնքի ավագանու 



կանոնակարգը 24-րդ կետի, ավագանու 20.01.2015թ թիվ 3-Նորոշման դրույթները, ավագանին որոշում 

է` 

1. Համայնքի վարչական բյուջեի բաժին 10  խումբ 7 դաս 1 ծրագիր 51 հոդված 4729 հատկացնել 

120,0 հազար դրամ դրամական օգնություն, յուրաքանչյուրին 30,0 հազարական դրամ` 

 Քոլոզյան Կարենին     - 30,0 հազար դրամ 

 Հունանյան Նաիրիին   - 30,0 հազար դրամ 

 Մելիքյան Վաչագանին - 30,0 հազար դրամ 

 Գևորգյան Վահանին    - 30,0 հազար դրամ 

 2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

Կողմ -7  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

3. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

4. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

5. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

6. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

7. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  

Համայնքի ղեկավար ժ/պ`                                     ԳԱՌՆԻԿ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

04 ՍԵՊՏԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 56 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=428&to=employee


ԳՅՈՒՂԱՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԾՐԱԳՐԵՐԻ ԻՐԱԿԱՆԱՑՄԱՆ ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԻՆ ՈՐՊԵՍ ՆԵՐԴՐՈՒՄ, 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՅՈՒՋԵԻՑ ԳՈՒՄԱՐ ՓՈԽԱՆՑԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման>> մասինօերնքի 

պահանջներով և հիմք ընդունելով ԳԾԻԳ-ի, Լճաշեն համայնքի և <<Լճաշեն համայնքի 

արոտօգտագործողների միավորում>> սպառողական կոոպերատիվի միջև կնքված եռակողմ պայմանգրի 

դրույթները, համայնքի ավագանին որոշում է 

1. Համայնքում արոտների ջրարբիացման աշխատանքները իրականացնելու համար գյուղատնտեսկան 

ծրագրերի իրականացման գրասենյակին կատարել ներդրեում համայնքի վարչական բյուջեի բաժին 

04 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 հոդված 4657 հոդվածից  2500.0 հազար դրամ: 

2.  Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

Կողմ -7  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

3. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

4. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

5. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

6. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

7. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  

Համայնքի ղեկավար ժ/պ`                                     ԳԱՌՆԻԿ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=428&to=employee

